
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В.Н.КАРАЗІНА 

НАКАЗ 

31 серпня 2023 р. м. Харків № 0302-3к/419 
 

Відділ аспірантури, докторантури та супроводу PhD програм  
  

Про зарахування до аспірантури  

за кошти фізичних та/або  

юридичних осіб 

 

На підставі Правил прийому на навчання до Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна для здобуття вищої освіти в 2023 році         

(Додаток 7.1) та рішення Приймальної комісії від 28 серпня 2023 року, протокол     

№ 23, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до аспірантури з 01 жовтня 2023 року аспірантами 1 року заочної 

форми здобуття освіти за освітньо-науковими програмами спеціальностей за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

Підстава: протокол № 23 засідання Приймальної комісії Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна від 28.08.2023 р. 

  

Ректор  Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Проєкт вносить: 

Завідувачка відділу  

аспірантури, докторантури  

та супроводу PhD програм 

            Наталія ПЕТРЕНКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Олександр ГОЛОВКО 

 

Начальник юридичної служби 

Дарія ДЕМ᾿ЯНЕНКО 

 



ДОДАТОК 1 

до наказу про зарахування на навчання 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.2 

Міністерство освіти і науки України 

Харківський національний 

університет 

імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від 

31.08.2023 р. 

№ 0302-3к/419 

форма власності державна 
ступінь вищої освіти 

доктор філософії 

форма 

здобуття 

освіти 

заочна 

фінансування 

(за кошти 

фізичних 

та/або 

юридичних 

осіб) 

№ 

з/п 
Прізвище Ім’я 

По батькові 

(за наявності) 

Шифр, назва 

спеціальності 
Назва ОНП 

номер, серія, дата видачі 

та тип документа про 

освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 

якого 

відбувається вступ 

 
конкурсний 

бал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Дімітров Олексій Юрійович 

011 Освітні, 

педагогічні 

науки 

Освітні, 

педагогічні науки 

диплом магістра ХА  

№ 35239080 від  

03.07.2008 р.  

Заочна 

(контракт) 
177 

2. Воротинцева Олена Сергіївна 
032 Історія та 

археологія 

Історія та 

археологія 

диплом магістра М19  

№ 000919 від 04.01.2019 р. 

Заочна 

(контракт) 
186 

3. Поролова Крістіна Сергіївна 
032 Історія та 

археологія 

Історія та 

археологія 

диплом магістра М22  

№ 101608 від 31.12.2022 р. 

Заочна 

(контракт) 
180 



4. Алімова  Вікторія  Марківна 033 філософія Філософія 

диплом спеціаліста ХА  

№ 11560903 від 30.06.1999 

р. 

Заочна 

(контракт) 
162,7 

5.  Плетньова  Ганна  Миколаївна 035 філологія Філологія 
диплом спеціаліста ЛА КМ 

№ 000077 від 30.06.1998 р. 

Заочна 

(контракт) 
189 

6. Голощапова  Єлизавета Олександрівна 035 філологія Філологія 
диплом магістра М22  

№ 098889 від 31.12.2022 р. 

Заочна 

(контракт) 
181 

7. Богаченко  Юлія  Ярославівна 053 Психологія Психологія 
диплом магістра М20 № 

048763 від 31.01.2020 р. 

Заочна 

(контракт) 
174,4 

8. Матюніна  Дарія  Сергіївна 053 психологія Психологія 
диплом магістра М22  

№ 097976 від 31.12.2022 р. 

Заочна 

(контракт) 
140 

9. Кірєєва  Ірина  Вікторівна 081 Право Право 
диплом магістра М19  

№ 048839 від 21.02.2019 р. 

Заочна 

(контракт) 
179 

10. Чалий  Михайло  Григорович 081 Право Право 
диплом магістра ХА № 

41992641 від 04.02.2012 р. 

Заочна 

(контракт) 
137 

11. Пуляєва  Анастасія Сергіївна 

293 

Міжнародне 

право 

Міжнародне право 
диплом магістра ХА № 

30277600 від 04.07.2006 р. 

Заочна 

(контракт) 
143,2 

12. Дружченко Ростислав Олександрович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом магістра М22 № 

112697 від 31.12.2022 р.  

Заочна 

(контракт) 
179 

13. Терьохін  Віталій  Леонідович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом спеціаліста С15  

№ 065167 від 30.06.2015 р. 

Заочна 

(контракт) 
117 

14. Куряча Дар’я Юріївна 222 Медицина Медицина 
диплом спеціаліста С20  

№ 008884 від 30.06.2020 р. 

Заочна 

(контракт) 
198,4 

15. Коротченко  Наталія Олегівна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра ХА  

№ 108440 від 28.02.2008 р.  

Заочна 

(контракт) 
171 



16. Коломієць  Станіслав Анатолійович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М22  

№ 115496 від 31.12.2022 р.  

Заочна 

(контракт) 
155 

17. Бірюков  Вадим Вікторович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра ХА  

№ 44007689 від 28.02.2013 

р. 

Заочна 

(контракт) 
154 

18. Галуган  Наталія Володимирівна 

292 міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом спеціаліста С21  

№ 012489 від 23.07.2021 р. 

Заочна 

(контракт) 
190 

  

 


